
2009-07-07 10:36:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 313/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 7 lipca 2009r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 
45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. 
Dz. U. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr 
XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie bud�etu 
miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje:  

§ 1. Dokona� przesuni�c pomi�dzy paragrafami wydatków. 

          1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                      21.500 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”                                                                          21.500 zł: 

rozdział 75075 „Promocje jednostek samorz�du terytorialnego”     21.500 zł: 

§ 4110                                          1.500 zł, 
§ 4210                                        15.000 zł, 
§ 4390                                          5.000 zł. 

          2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                       21.500 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”                                                                          21.500 zł: 

rozdział 75075 „Promocje jednostek samorz�du terytorialnego”     21.500 zł: 

§ 4300                                        21.500 zł. 

§ 2. Dokona� podziału rezerwy ogólnej. 

          1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                      66.416 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”                                                                                     66.416zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”                                      66.416 zł: 

§ 4810                                         66.416 zł. 

          2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                       66.416 zł. 

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”                                                                        3.416 zł: 

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami”             3.416 zł: 

§ 4270                                          3.416 zł; 
Dział 750 „Administracja publiczna”                                                                          48.000 zł: 



2009-07-07 10:36:00 
 

rozdział 75075 „Promocje jednostek samorz�du terytorialnego”     48.000 zł: 

§ 4300                                        48.000 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”                          15.000 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”                                    15.000 zł: 

§ 3020                                         15.000 zł. 

§ 3. Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków w rozdziale 75075 o kwot� 21.500 zł 
zwi�zane s� z konieczno�ci� zwi�kszenia �rodków  na zakup usług dotycz�cych imprez 
kulturalnych i rozrywkowych w sezonie letnim. 

 Rezerw� bud�etow� w kwocie 66.416 zł przaznacza si� na:  

- prace remontowe w amfiteatrze – 3.416 zł, 
- zwi�kszenie �rodków na promocj� miasta – 48.000 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie imprez promocyjnych w okresie letnim, 
- zwi�kszenie �rodków na wypłaty ekwiwalentu dla Ochotniczej Stra�y Po�arnej. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      73.641.059 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      75.885.566 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.244.507 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       889.979 zł, 

4) przychody          6.199.979 zł, 

5) rozchody          3.955.472 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.582.416 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 
 

 


